АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК

ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «16» октябрь 2023 года                                                                     № 836

Об установлении тарифов на услуги, оказываемые

Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования

ЗАТО Видяево «Центр дополнительного образования «Олимп»

Рассмотрев расчеты, представленные директором Муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования ЗАТО Видяево «Центр

дополнительного образования «Олимп», руководствуясь Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организаций местного самоуправления

в Российской Федерации», Законом Мурманской области от 28.05.2004 № 483-01-

ЗМО «О государственном регулировании цен на территории Мурманской области»,

в соответствии с решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 05.06.2018 № 118

«Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги,

предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы,

выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями ЗАТО Видяево»,

Уставом ЗАТО Видяево, в целях рационального использования муниципального

имущества,

п о с т а н о в л я ю:

1. Установить тарифы на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным

учреждением дополнительного образования ЗАТО Видяево «Центр

дополнительного образования «Олимп» согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник

Видяево» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

ЗАТО Видяево в сети Интернет www.zatovid.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования и

применяется к правоотношениям, возникшим с 01 октября 2023 года.

 4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Видяево                                                                                        С.В. Богза

Приложение

                                                      к постановлению Администрации ЗАТО Видяево

от «16» октябрь 2023 года № 836

Тарифы на услуги,

оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного

образования ЗАТО Видяево «Центр дополнительного образования «Олимп»

№

п/п
Наименование услуги

Единица

измерения
Дни, время

Размер тарифа,

рублей

1 Аренда кабинета

рукоделия (по адресу:

Мурманская область, п.

Видяево, ул. Центральная,

д. 1, номер на поэтажном

плане: 1)

руб./час 563,00